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O P A K O W A N I E 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 05.06.2000. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie na materiały budowlane takie jak 

zaprawy, tynki i kleje. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać opakowania będącego workiem, 

przejawiająca się w rysunku, barwie i układzie linii jak pokazano na załączonym materiale 

ilustracyjnym. 

Przedmiot wzoru zdobniczego został uwidoczniony na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym lig. 1 - lig. 1U ukazują stronę frontową opakowania wiaz z jego 

częściami bocznymi w różnych odmianach kolorystycznych w zależności od towaru, 

jaki opakowanie będzie zawierać. 

Opakowanie według wzoru zdobniczego ma zaznaczone kropkowaną linią miejsca 

zagięć oddzielających część frontową opakowania od jego części bocznych. W części 

frontowej opakowanie ma dwa duże kolorowe trójkąty zachodzące częściowo na części 



boczne, nad którymi to trójkątami na białym tle jest duże logo powtórzone w pomniej-

szeniu na częściach bocznych na tej samej wysokości i także na białym tle. Lewy duży 

trójkąt jest koloru granatowego i na jego tle znajdują się poziome białe napisy opisujące 

zawartość opakowania. Na częściach bocznych opakowania znajdują się węższe 

zewnętrzne paski koloru granatowego i środkowe pasy w kolorze prawego dużego trójkąta. 

Pasy te mają granatowy nadruk. Pokazano to wszystko na załączonym materiale 

ilustracyjnym fig. 1 - fig. 10, a każda z tych figur przedstawia kolor prawego dużego trójkąta a 

tym samym i kolor środkowych pasów na częściach bocznych opakowania. 

Opakowanie zwykłej zaprawy klejowej do glazury ma prawy duży trójkąt w kolorze żółtym, 

iak przedstawiono na fig. 1. 

Opakowanie kleju uniwersalnego do klejenia styropianu i zatapiania siatki zbrojeniowej ma 

prawy duży trójkąt w kolorze zielonym, jak przedstawiono na fig.2. 

Opakowanie wysokoelastycznej zaprawy do glazury ma prawy duży trójkąt w kolorze 

pomarańczowym, jak przedstawiono na fig.3. 

Opakowanie zaprawy klejowej do silnie obciążonych płyt podłogowych, płytek 

ceramicznych i okładzin kamiennych ma prawy duży trójkąt w kolorze czerwonym, 

jak przedstawiono na fig.4. 

Opakowanie tynku mineralnego na bazie białego cementu ma prawy duży trójkąt w kolorze 

jasnoniebieskim, jak przedstawiono na fig.5. 

Opakowanie zaprawy murarskiej ma prawy duży trójkąt w kolorze brązowym, 

jak przedstawiono na fig.6. 

Opakowanie zaprawy tynkarskiej ma prawy duży trójkąt w kolorze oliwkowym, 

jak przedstawiono na fig.7. 

Opakowanie zaprawy posadzkowej ma prawy duży trójkąt w kolorze popielatym, 

jak przedstawiono na fig.8. 

Opakowanie uniwersalnej zaprawy wyrównującej ma prawy duży trójkąt w kolorze 

brudnego różu, jak przedstawiono na fig.9. 

Opakowanie zaprawy samopoziomującej ma prawy duży trójkąt w kolorze niebieskim, 

jak przedstawiono na fig. 10. 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Opakowanie z zaznaczonymi kropkowaną linią miejscami zagięć oddzielających część 

frontową opakowania od jego części bocznych, znamienn e tym , ż e w części frontowej ma 

dwa duże kolorowe trójkąty zachodzące częściowo na części boczne nad którymi to 

trójkątami na białym tle jest duże logo powtórzone w pomniejszeniu na częściach bocznych 

na tej samej wysokości i także na białym tle, przy czym lewy duży trójkąt jest koloru 

granatowego i na jego tle znajdują się poziome białe napisy opisujące zawartość opakowania, 

a ponadto na częściach bocznych znajdują się węższe zewnętrzne paski koloru granatowego 

i środkowe pasy w kolorze prawego dużego trójkąta z granatowym nadrukiem, jak pokazano 

na załączonym materiale ilustracyjnym fig.l - fig. 10. 

2. Opakowanie według zastrz. 1  znamienne tym , ż e prawy duży trójkąt jest w kolorze 

żółtym, jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. l . 

3. Opakowanie według zastrz. 1 znamienne tym , ż e prawy duży trójkąt jest w kolorze 

zielonym, jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym fig.2. 

4. Opakowanie według zastrz. 1 znamienne tym , ż e prawy duży trójkąt jest w kolorze 

pomarańczowym, jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym fig.3. 

5. Opakowanie według zastrz. 1  znamienne tym , ż e prawy duży trójkąt jest w kolorze 

czerwonym, jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym fig.4. 

6. Opakowanie według zastrz. 1  znamienne tym , ż e prawy duży trójkąt jest w kolorze 

jasnoniebieskim, jak. przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym fig.5. 

7. Opakowanie według zastrz. 1 znamienne tym , ż e prawy duży trójkąt jest w kolorze 

brązowym, jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym fig.6. 

8. Opakowanie według zastrz. 1 znamienne tym , ż e prawy duży trójkąt jest w kolorze 

oliwkowym, jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym fig.7. 



9. Opakowanie według zastrz. 1 znamienne tym , ż e prawy duży trójkąt jest w kolorze 

popielatym, jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym fig.8. 

10. Opakowanie według zastrz. 1 znamienne tym , ż e prawy duży trójkąt jest w kolorze 

brudnego różu, jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym fig.9. 

11. Opakowanie według zastrz. 1 znamienne tym , ż e prawy duży trójkąt jest w kolorze 

niebieskim, jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 10. 
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